PAGE
2

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ Г.СОБИНКИ
ПРИКАЗ
20.09.2019 г.                                                                                                  № 17
	О внесении изменений в приложение № 1 к приказу финансового отдела администрации г.Собинки от 26.03.2019 № 7.

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.02.2019 № 131н «О внесении изменений в Инструкцию о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденную приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н» и совместным письмом Министерства финансов Российской Федерации от 05.09.2019 № 02-06-07/68575 и Федерального казначейства от 05.09.2019 № 07-04-05/02-19118:
1. Внести в приложение № 1 к приказу финансового отдела администрации г.Собинки от 26.03.2019 №7 «Об утверждении порядка составления и представления месячной и квартальной бюджетной отчетности и сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений ,распорядителей, получателей средств городского бюджета и сроках представления в 2019 году.» следующие изменения:
1.1 В разделе I пункт 2 добавить подпунктом 2.8 следующего содержания:
«2.8 Отчет о бюджетных обязательствах (ф. 0503128-НП).»
1.2 В разделе I в пункте 5 дополнить пунктом 5.08 следующего содержания: «5.08 Отчет о бюджетных обязательствах (ф. 0503128-НП) (далее Отчет ф. 0503128-НП) составляется и представляется ежемесячно, начиная с отчетности на 1 октября 2019 года в срок не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным периодом в части обязательств по реализации национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры (региональных проектов в составе национальных проектов).»

2. Главному бухгалтеру довести данный приказ до распорядителей и получателей средств городского бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации города в пределах информационного ресурса финансового отдела администрации города.
	Заведующий финансовым отделом

М.А.Столбова

PAGE